
 

D/2025/728667 1 

 *Z0CD74BFD15* 

 

Z0CD74BFD15  

 

 
 
 
Raadsvergadering: 28 mei 2025 
Portefeuillehouder(s): werkgeverscommissie 
  
 
Onderwerp: 
Aanwijzingsbesluit waarnemend griffier 
 
Voorgesteld besluit 

- De heer G.A. van Egmond per 28 mei 2025 aan te wijzen als waarnemend griffier. 
 
Geheimhouding  
Niet van toepassing. 
 
Planning 
 
Fase & 
besluitvorming 

Jan Feb Mrt Apr Mei Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec 

College             
Commissievoorstel 
(indien van 
toepassing) 

            

Commissie             
Raad     x        
Uitvoering     x        
 
Inleiding 
In verband met de afwezigheid van de griffier, mevrouw W.J. Vrolijk-Gevaert, is het noodzakelijk om 
een waarnemend griffier aan te wijzen. Gezien de aard van de functie en de continuïteit van de 
werkzaamheden van de gemeenteraad en de griffie, heeft de werkgeverscommissie een voorstel 
gedaan om een waarnemend griffier aan te wijzen in de persoon van de heer van Egmond voor de 
periode dat mevrouw Vrolijk-Gevaert afwezig is. 
Dit besluit wordt voorgelegd aan de gemeenteraad voor vaststelling. 
 
Beoogd resultaat 
Het borgen van de continuïteit voor de raad en de griffie. 
 
Risico’s  
Niet van toepassing. 
 
Financiën 
De heer van Egmond wordt ingehuurd als waarnemend griffier. 
 
Participatie 
Niet van toepassing. 
 
 



D/2025/728667 2 

  

Communicatie 
De functieomschrijving wordt toegevoegd aan het profiel van de heer van Egmond op de website van 
gemeenteraad Heemskerk. 
 
 
Heemskerk, 27 mei 2025 
De werkgeverscommissie, 
 
 
plaatsvervangend griffier,        de voorzitter, 
  
M.J. Oostveen                                      A.H.J.J. Luijten 
  
 



 

D/2025/728667 3 

  

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Heemskerk besluit; 
 
gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie en het presidium; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 107d van de Gemeentewet. 
 
 
 
 

b e s l u i t : 
 

- De heer G.A. van Egmond per 28 mei 2025 aan te wijzen als waarnemend griffier. 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Heemskerk in zijn openbare vergadering van 
28 mei 2025 
 
 
 
 de raad voornoemd, 
 
                                                               
M.J. Oostveen                                                             A.H.J.J. Luijten 
plaatsvervangend griffier                        voorzitter 
 
 


